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 Panda laureatem Srebrnego Godła Quality International 2010

Meble firmy Panda zostały uznane za produkt najwyższej jakości w konkursie Forum Jakości Quality International
2010 i otrzymały Srebrne Godło w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości. To już kolejna nagroda,
otrzymana w tym roku, potwierdzająca wysoką jakość mebli Panda – firmy, która od ponad 20 lat działa na rynku i jest
liderem w branży fryzjersko – kosmetycznej. 

Podstawą do przyznania nagrody jest analiza oficjalnych danych oraz opinia organizacji biznesowych i gospodarczych,
instytucji certyfikujących oraz powołanych ekspertów. Laureaci wyłaniani są w trzech kategoriach: QI product –
produkt najwyższej jakości, QI services – usługi najwyższej jakości, QI order – zarządzanie najwyższej jakości, i
ponadto w trzech grupach podmiotów, uzależnionych od ich wielkości zatrudnienia.

Forum Jakości Quality International jest przedsięwzięciem skierowanym do działających na terytorium Polski
instytucji, producentów i usługodawców, posiadających czytelną politykę jakości w odniesieniu do produktu, usługi
lub/i systemu zarządzania – organizacji, które mogą się poszczycić osiągnięciami na najwyższym, światowym
poziomie.

Celem konkursu Forum Jakości Quality International jest ukazanie potencjału polskiego rynku i stymulowanie
tworzenia nowych wzorów jego jakościowego rozwoju. Ma to wpłynąć na zwiększanie konkurencyjności na rynkach
europejskich i światowych polskich instytucji, producentów i usługodawców, a przede wszystkim wytwarzanych przez
nich wyrobów i usług o najwyższych parametrach jakościowych. Konkurs ma zadanie wyłonienie i uhonorowanie
podmiotów odznaczających się wysoką dbałością o jakość oferowanych produktów i usług.

Organizatorem konkursu jest redakcja Forum Biznesu w Gazecie Prawnej, a patronat sprawują: Ministerstwo Rozwoju
Regionalnego, Klub Polskie Forum ISO 9000 i Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Panda należy do Panda Group, w skład której wchodzą także: Infinita, Styler i WellSPAce. Spółka współpracuje z
siecią ponad 300 dystrybutorów regionalnych, właścicielami salonów fryzjerskich, kosmetycznych i SPA. Jest
laureatem wielu Złotych Medali MTP, należy również do elitarnego grona nielicznych polskich firm, posiadających
Certyfikaty Jakości ISO 9001 oraz certyfikat środowiskowy 14001, które gwarantują nie tylko wysoką jakość
produktów, ale także stale doskonaloną obsługę klienta. 

Od początku swojej działalności Panda przestrzega najwyższych standardów jakości, zarówno w zakresie rozwiązań
produktowych, jak i obsługi partnerów biznesowych. Elastyczność, innowacyjność czy bezpieczeństwo to doceniana
wizytówka firmy. Od lat Panda wyprzedza rynkowe trendy, proponując swoim klientom pionierskie rozwiązania, szyte
na miarę ich potrzeb i skorelowane z obowiązującymi trendami na świecie. 

Poświęcamy każdy dzień, aby ulepszać nasze wyroby, dbamy o jakość użytych materiałów i wzorów oferowanych
przez firmę, przez co nasze produkty reprezentują nowy, wyższy poziom – wyjątkowy styl, mistrzowskie wykonanie i
niepowtarzalną jakość. Nowe kolekcje rozumieją potrzeby Klientów. Dbamy o szczegóły, ponieważ wiemy, że
Partnerzy nie kupują od nas samych mebli, lecz zysk i sukces – mówi Paweł Smaś, Dyrektor Produkcji Panda.

Srebrne Godło to kolejny dowód na to, że Panda należy do liderów w branży. Patronat nad konkursem objęły m.in.
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Klub Polskie Forum ISO i Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości. 
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